
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669547

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 5, ul. Sazovická

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk, 62 m?, Praha, ul.
Sazovická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862429 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Sazovická

Prodej bytu 2+kk, 62 m?, Praha, ul. Sazovická

Nabízíme k prodeji moderní byt 2+kk s užitnou plochou 62 m? +
prostorná lodžie, situovaný v klidné části oblíbené lokality Zličín.
Tento byt se nachází v novostavbě, konkrétně je umístěn na 2.
podlaží budovy, která moderně splývá s okolní zástavbou a nabízí
všechny výhody nového bydlení. Nemovitost byla stávajícími
majiteli zařízena v nadstandardu, například bezpečnostními skly,
dřevěnou podlahou, dále prostornou rohovou vanou v koupelně a
dalšími vymoženostmi, které zpříjemní bydlení. K bytu náleží
garážové stání a sklep umístěn na chodbě vedle bytu. Tato
nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné a příjemné bydlení s
výhodnou lokalitou, která nabízí bezproblémové spojení s centrem
města, kompletní občanskou vybavenost v dosahu a zároveň
zachovává poklidnou atmosféru místní části. Nečekejte a zajistěte
si prohlídku této atraktivní nabídky. Těším se na Vaši zprávu nebo
hovor, abych Vám mohl tento byt představit osobně a vy se tak
mohli stát jeho šťastnými novými majiteli.

CENA: (za nemovitost) 7 465 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
lodžie

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669547

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 5, ul. Sazovická

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 62

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Martina Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


